各 位
2011 年 5 月 20 日

株式会社イオンファンタジー

株式会社イオンファンタジー第 1５回定時株主総会議決権行使結果について

2011 年 5 月 17 日に開催いたしました第 15 回定時株主総会における議決権行使結果につきまして下記の

とおりご報告いたします。

記
１．当該株主総会が開催された年月日
   ２０１１年５月１７日（火）１０時

２．当該決議の内容
  第１号議案 取締役８名選任の件
  第２号議案 監査役３名選任の件

３．当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決され

るための要件ならびに当該決議の数
① 議決権の状況

議決権を有する株主数  ７,７６５名
総議決権個数    １８０,２６８個

② 議決権行使状況
 株主総会前日までの議

決権行使（事前行使）
(注１)

株主総会当日出席によ

る議決権行使
議決権行使合計

株主数 2,163 名 100 名 2,263 名

議決権行使個数 161,710 個 1,168 個 162,878 個

行使割合 89.7％ 0.6％ 90.3％
③当日出席を含めた議決権行使の結果

決議事項
賛成数・割合
(注２) (注３)

反対数・割合 無効数 決議結果

第１号議案
①土谷美津子 氏 154,442個 94.8％ 7,288 個 4.5% 40 個 可決
②林  克己 氏 161,005個 98.9％ 765 個 0.5% 40 個 可決
③出口 毅  氏  160,989個 98.8％ 721 個 0.4% 40 個 可決
④江口 勉  氏 161,008個 98.9％ 702 個 0.4% 40 個 可決
⑤井上  義信 氏 160,991個 98.8％ 719 個 0.4% 40 個 可決
⑥片岡  尚   氏 160,490個 98.5％ 1,220 個 0.7% 40 個 可決
⑦古谷 寛  氏 160,516個 98.5％ 1,194 個 0.7% 40 個 可決
⑧高橋  光男 氏 160,506個 98.5％ 1,204 個 0.7% 40 個 可決
第 2 号議案
①茂呂  正行 氏 144,624個 88.8％ 17,107 個 10.5% 19 個 可決
②桑原 悦朗 氏 144,734個 88.9％ 16,997 個 10.4% 19 個 可決
③人見 信男 氏 158,655個 97.4％ 3,076 個 1.9% 19 個 可決

（注１） 事前行使は、議決権行使書によるもの議決権行使個数です。

（注２） 賛成数は。「事前行使における賛成数」と「当日出席株主から各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を

合計したものです。

（注３） 賛成数の割合は「５．議決権行使状況」の議決権行使合計数に対する割合です。

「５．議決権行使状況」の議決権行使合計数と「６.当日出席を含めた議決権行使の結果」の議決権行使合計数との差

は「確認できないため加算しなかった。」ものによるものです。事前行使は、議決権行使書よるもの議決権行使個数で

す。

４．可決要件および株主総会に出席した株主の議決権数の一部を加算しなかった理由

    議決権行使書により行使された議決権数と当日出席し行使した、当社役員および当社が確認した議決

権数（代理権行使含む。）の合計により、第１号議案、第２号議案は議決権を行使できる株主の３分の

１以上を有する株主が出席し、出席株主の議決権の過半数の賛成に達したことが確認できたためです。

以 上